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GABARITOS DAS QUESTOES OBJ ETIVAS DAS
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SEPARADAS POR PLANO DE TRABALHO
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PRODDITD

Pés-
Univey o Sergipe

Plano de Trabalho: Estudo Da Efetividade Anestésica Da Articaina 2% Alcalinizada Em Extracéo De
Terceiros Molares Inferiores.

QUESTAO RESPOSTA
1 B
2 B
3 C
4 B
5 C
6 D
7 NULO
8 A
9 C
10 D
11 A
QUESTAO Vv

12 X

13 X

14

15

16 X

17 X

18

19 X

20 X
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PROFA. DRA. POLLYANA CALDEIRA LEAL

Plano de trabalho: Possivel correlacdo entre as alteracoes de
condicdes orais e qualidade de vida de pacientes parkinsonianos.

1-F 11-F
2-V 12-V
3-F 13-V
4-V 14- V
5-V 15-V
6- V 16- F
7-V 17-V
8-F 18- V
9-V 19-F

10-F 20-V
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30 em Ddortologia
Federal de Sergipe

PROF. DRA. FLAVIA PARDO SALATA NAHSAN

Plano de trabalho: Impacto do manchamento e tratamentos minimamente invasivos na textura
superficial e alteracdo de cor de esmalte e/ou material restaurador

\

F
V
F
F
V
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PROFA. DRA. SHIRLEI OCTACILIO DA SILVA

PRODONTD

Pos-Graduagao em Ddortologia
Universidade Federal de Sergipe

Plano de trabalho: Levantamento dos pacientes com os diversos tipos de leucemias atendidos no
Hospital de Urgéncia de Sergipe, avaliando fatores socioecondmicos, clinicos e da clinica oral,

correlacionando-se estes fatores entre si e com o progndstico do paciente.

GABARITO
QUESTAO v F
1 X
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
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PROF. DR. WILTON MITSUNARI TAKESHITA
Plano de trabalho: Avaliar os efeitos citotoxicos e genotoxicos no uso de smartphone (agente

fisico) e da tomografia computadorizada (agente fisico) no epitélio da mucosa oral de adultos.

GABARITO

QUESTAO \Y; F QUESTAO \Y,
01 X 11 X
02 X 12 X
03 X 13 X
04 X 14 X
05 X 15 X
06 X 16 X
07 X 17 X
08 X 18 X
09 X 19
10 X 20 X

PRODONT

tologia
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PROF. DR.MARIA AMALIA GONZAGA RIBEIRO

Plano de trabalho: Observar o grau de eficiéncia mastigatéria e controle da dor com a associacao de dois
comprimentos de ondas da fotobiomodulacdo a Laser e a toxina botulinica na DTM.

01 E
02 A
03 C
04 B
05 D
06 E
07 C
08 V-V-V-V
09 D
10 C
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PROF. DR. ANDRE LUIS FARIA-E-SILVA
Plano de trabalho: Avaliar a qualidade da obturacdo endodontica obtida com lima

Unica do sistema Reciproc® associada ou hdo com o instrumento XP-endo Finisher.

QUESTAO | RESPOSTA | QUESTAO | RESPOSTA
01 \Y 11 F

02 F 12 F

03 F 13 \Y

04 F 14 \Y

05 \Y 15 NULA
06 \Y 16 NULA
07 \Y 17 NULA
08 F 18 NULA
09 \Y 19 NULA
10 F 20 NULA




